(21.840kg) armazenado na Unidade Armazenadora de Engº Schmidt, conforme Edital, foi 

realizado  em  lote  único,  sagrou-se  vencedor  o  arrematante  JOAQUIM  LOURENÇO 

MARÇAL, ofertado no valor de R$ 29,20 (vinte e nove reais e vinte centavos) a saca, no 

valor  total  de  R$  10.521,73  (dez  mil,  quinhentos  e  vinte  e  um reais  e  setenta  e  três 

centavos),  conforme  consta  nos  autos  do  processo  e  no  portal  da  CEAGESP.  A 

arrematante vencedora deverá providenciar às suas expensas a remoção das sacas que 

arrematou,  num  prazo  máximo  de  10  (dez)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  presente